
1 

DODATEK Č. 2 K SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 20012015 
“Zajištění servisu a kontrol EPS, PZTS, CCTV"

SMLUVNÍ STRANY 

ALCAM PROFI s.r.o. 
Sídlo: Sadová 624, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ:  25397141 
DIČ:  CZ25397141 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18293 
Bankovní spojení: 
účet č.:  
Zastoupena:  

KB, a.s. pobočka F-M 
XXXXX  
Jiřím Medvecem, jednatelem společnosti 

(dále „zhotovitel“) 

a 

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 
Se sídlem: 
IČ:  
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín 
00305847 
CZ00305847 – neplátce DPH 
 Komerční banka, a.s., pobočka v Českém Těšíně
XXXXX 

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 883 
Zastoupena: PaedDr. Zbyškem Ondřekou, ředitelem Muzea Těšínska, p. o. 
(dále „objednatel“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „NOZ“), tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) k servisní smlouvě č. 20012015 (dále 
„smlouva“). 

Po vzájemné dohodě obou stran se s účinností od 1. 6. 2017: 

1) V čl. III. mění bod 1. 2., a to tak, že se text: „Výstavní síň Muzea Těšínska + knihovna Silesia,
Pražská 3/14, 737 01 Český Těšín“ nahrazuje textem: „Knihovna Silesia, Pražská 3/14, 737 01
Český Těšín“.

2) V čl. V., bodě 1., části „Pravidelná revize PZTS“ text:

„Výstavní síň Muzea Těšínska, Pražská 3/14 7 000,00 Kč bez DPH“ 
nahrazuje textem:

„Knihovna Silesia, Pražská 3/14, Český Těšín    3 500,00 Kč bez DPH“ 

3) V čl. V., bodě 1., části „Pololetní zkouška PZTS“ text:

„Výstavní síň Muzea Těšínska v Č. Těšíně, Pražská 3/14 3 000,00 Kč bez DPH“ 
nahrazuje textem:

„Knihovna Silesia, Pražská 3/14, Český Těšín    1 500,00 Kč bez DPH“ 



2 

4) V č. V., se odstraňuje bod 1., části „Pravidelná revize přenosového zařízení na PCO PČR RT
2000“ se odstraňuje text:

„Výstavní síň Muzea Těšínska, Pražská 3/14   1 100,00 Kč bez DPH“

5) Ostatní ustanovení smlouvy č. 20012015 včetně dodatku č. 1 zůstávají nezměněna.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Českém Těšíně dne: Ve Frýdku-Místku dne: 

 ZA OBJEDNATELE:  ZA ZHOTOVITELE: 

.........................................   ......................................... 

   PaedDr. Zbyšek Ondřeka Jiří Medvec 
ředitel Muzea Těšínska, p. o. jednatel ALCAM PROFI s. r. o. 


